
Formato 7 c) Resultados de Ingresos - LDF
Municipio de Macuspana, Tabasco 

Resultados de Ingresos - LDF 
(PESOS)

2022
Ano del Ejercicio20211 (c)20201 (c)20191 (c)20181 (c)20171 (c)Concepto (b) Vigente1 (d)

125,629,112.96
7,559,646.57

511,985,172.95
14,314,167.44

463,480,181.64
9,112,667.85

0001. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones
I. Incentives Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

0
0
0 9,090,017.96

8,060.19
2,805,408.69

18,154,256.43
113,426.70

6,449,237.04

11,210,614.81
465,964.59

3,362,266.09

0
0
0
0 106,165,979.55386,149,224.58341,431,738.960
0
0

86,804,860.7697,896,929.340
0

111,913,288.43
88,259,486.03
16,544,585.33

7,109,217.07

298,051,869.77
271,998,508.19

26,053,361.58

292,254,138.04
277,590,678.17

14,663,459.87

0002. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

0
0
0
0
0

639.29
639.29

0003. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A) 
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

000

237,542,401.39810,037,042,72755,734,958.970004. Total de Resultados de Ingresos (4=l+2+3) \

Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre 
Disposicion
2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias 
Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)

00000

000000

0 00000

1 Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.
2 Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.
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